

**Protokół Nr 110/2021**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 27 kwietnia 2021 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Główna Księgowa Starostwa – Iwona Szyndler oraz Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. wniosku Dyrektora PCS na zawarcie umowy z Organizacją Środowiskową Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu).**

**Starosta** omówił ww. uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 331/GN/2021 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. wniosku Dyrektora PCS na zawarcie umowy z Organizacją Środowiskową Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu).**

**Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie raportowania schematów podatkowych oraz przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.**

**Główna Księgowa Starostwa – Iwona Szyndler** poinformowała, że z uwagi na obowiązujące rozwiązania organizacyjne oraz przepisy prawne dotyczące rozliczeń finansowych pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu oraz braku pełnej samodzielności w zakresie dysponowania majątkiem przez te jednostki, zasadne jest wdrożenie procedur określonych w uchwale we wszystkich jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego. Pani Szyndler omówiła przedmiotową uchwałę.

**Starosta** zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 332/FN/2021 w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie raportowania schematów podatkowych oraz przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.**

**Ad.3. Podjęcie decyzji w sprawie oddania w trwały zarząd Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu nieruchomości lokalowej i pomieszczeń usytuowanych w budynku przy ul. Poznańskiej 32.**

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

**Zarząd podjął decyzję o oddaniu w trwały zarząd Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu nieruchomości lokalowej i pomieszczeń usytuowanych w budynku przy ul. Poznańskiej 32.**

**Ad.4. Rozpatrzenie wniosku mieszkańca Nowego Tomyśla dotyczącego zawarcia aneksu do umowy użyczenia nieruchomości położonej w Starym Tomyślu.**

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz poinformowała, że wnioskodawca powinien użytkować działkę oznaczoną na mapie numerem 5, a wnosi o przyznanie mu również działki numer 6. Według wcześniejszych ustaleń Zarządu Powiatu opublikowany został wykaz nieruchomości położonych w Starym Tomyślu przeznaczonych do oddania w dzierżawę (działki 1 i 2, 4, 6). Po terminie publikacji zostanie ogłoszony przetarg w celu wyłonienia dzierżawcy ww. części nieruchomości. Pani Kierownik dodała, że w przypadku wnioskodawcy zasadne jest uaktualnienie w umowie adresu wnioskodawcy oraz oznaczenia ewidencyjnego działek, ponieważ ówczesne działki nr 376 i 202/1 zostały w międzyczasie podzielone. Dobrze byłoby dokonać takiej samej zmiany w umowie zawartej z użytkownikiem działki numer 3.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

**Zarząd podjął decyzję o dokonaniu przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami aktualizacji adresu wnioskodawcy w umowie oraz aktualizacji oznaczenia ewidencyjnego działek nr 376 i 202/1. Taką samą zmianę należy dokonać w umowie zawartej z użytkownikiem działki numer 3. Po terminie publikacji wykazu nieruchomości należy ogłosić przetarg w celu wyłonienia dzierżawcy ww. części.**

**Ad.3. Sprawy bieżące**

a) analiza projektu Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2020 rok

Zarząd analizował dane do Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2020 rok.

b) zapoznanie się z pismami otrzymanymi od kierowników Aptek Moderna 2 z siedzibą w Nowym Tomyślu w sprawie funkcjonowania aptek w czasie pandemii i projektem odpowiedzi na przedmiotowe pisma

Zarząd zapoznał się z przedmiotowymi pismami i zaakceptował projekt odpowiedzi na ww. pisma.

Starosta zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych głosów, Starosta o godzinie 14.15 zakończył posiedzenie Zarządu.

Protokolant:  
Agnieszka Henicz

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

*Andrzej Wilkoński*